
DOHODA O SPOLUPRÁCI 

Vzhledem k tomu, že firma INVALITEX s.r.o. splňuje podmínky $ 81, odst. 2, písm. b), novely 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, když zaměstnává dlouhodobě více než 50 % 

zaměstnanců se zdravotním postižením, dle metodiky výpočtu v prováděcí vyhlášce MPSV ČR 

č. 390/2011 Sb. je oprávněno poskytnout náhradní plnění ve značném ročním objemu. 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: © INVALITEX s.r.o. 

U Pivovaru 4328/13, 586 01 Jihlava 

Zastoupena jednateli paní Irenou Matějkovou a Miloslavem Matějkou 

IČ: 26235307, DIČ: CZ26235307 
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú. 86-2624480267/0100 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 39023 

Odběratel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 

Zastoupen Ing. Josefem Ederem, jednatelem 

IČO: 60727772, DIČ: CZ60727772 
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú. 19-4649590277/0100 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 17143 

uzavírají následující dohodu o spolupráci při odběru výrobků, služeb a zboží, které budou 

započteny poskytovatelem do limitu náhradního plnění podle novely zákona 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, v platném znění ——. Pb 

          

    

L " 

Obě strany se dohodly na ročním objemu obchodně-výrobní spolupráce v.roce 2022 oca 

150.000 Kč, které poskytovatel započte po úhradě všech faktur do limitu náhradního plnění za 

rok 2022. V případě, že se plánovaný objem nebude dařit plnit, musí nejpozději do 30. 11. 

2022 firma projednat s poskytovatelem postup řešení. 

JI. 

Obě strany se dohodly na cenových podmínkách obchodně-výrobní spolupráce pro rok 2022. 

Faktury budou zasílány na e-mail odběratele. Rovněž se dohodly na časovém rozložení plateb 

faktur a postupu při vymáhání případných pohledávek, aby nebyla ohrožena finanční stabilita 

poskytovatele. 

III. 

Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodně-výrobní spolupráci, 

neposkytne nikdy třetím osobám. V případě porušení takového závazku by došlo 

  
 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 

Vzhledem k tomu, že firma INVALITEX s.r.o. splňuje podmínky $ 81, odst. 2, písm. b), novely 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, když zaměstnává dlouhodobě více než 50 % 

zaměstnanců se zdravotním postižením, dle metodiky výpočtu v prováděcí vyhlášce MPSV ČR 

č. 390/2011 Sb. je oprávněno poskytnout náhradní plnění ve značném ročním objemu. 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: © INVALITEX s.r.o. 

U Pivovaru 4328/13, 586 01 Jihlava 

Zastoupena jednateli paní Irenou Matějkovou a Miloslavem Matějkou 

IČ: 26235307, DIČ: CZ26235307 
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú. 86-2624480267/0100 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 39023 

Odběratel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 

Zastoupen Ing. Josefem Ederem, jednatelem 

IČO: 60727772, DIČ: CZ60727772 
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú. 19-4649590277/0100 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 17143 

uzavírají následující dohodu o spolupráci při odběru výrobků, služeb a zboží, které budou 

započteny poskytovatelem do limitu náhradního plnění podle novely zákona 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, v platném znění ——. Pb 

          

    

L " 

Obě strany se dohodly na ročním objemu obchodně-výrobní spolupráce v.roce 2022 oca 

150.000 Kč, které poskytovatel započte po úhradě všech faktur do limitu náhradního plnění za 

rok 2022. V případě, že se plánovaný objem nebude dařit plnit, musí nejpozději do 30. 11. 

2022 firma projednat s poskytovatelem postup řešení. 

JI. 

Obě strany se dohodly na cenových podmínkách obchodně-výrobní spolupráce pro rok 2022. 

Faktury budou zasílány na e-mail odběratele. Rovněž se dohodly na časovém rozložení plateb 

faktur a postupu při vymáhání případných pohledávek, aby nebyla ohrožena finanční stabilita 

poskytovatele. 

III. 

Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodně-výrobní spolupráci, 

neposkytne nikdy třetím osobám. V případě porušení takového závazku by došlo 

  
 



k okamžitému ukončení této dohody a k vymáhání škody vzniklé tímto konáním poskytovatele. 

IV. 

K ukončení této dohody by došlo rovněž v případě, že se jedna ze smluvních stran objeví na seznamu nespolehlivých plátců. 

VÁ 
Obě strany se zavazují dodržovat uzavřené obchodní dohody a vzájemně spolupracovat při obchodně-výrobní spolupráci, včetně možné účasti na výběrových řízeních, s cílem dosáhnout oboustranně výhodné spolupráce. 

VI. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je výsledkem jejich vážné a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani pod nátlakem. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv v platném znění. Uveřejnění zajistí v souladu s právními předpisy Odběratel. 

V Jihlavě, dne 24. 1. 2022 V Jihlavě, dne 1. 1.2022 

        

M EVNÉS 
ETL] navičkova 64, sa 

    

DIČ:CZ60727772 

  

K O 

Ing. Josef Eder 
Jednatel 

    

jednatelka


